檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

教育部桃園市聯絡處　書函

地址：330桃園市桃園區萬壽路3段136之1號

傳　　真：（03）3346664

聯 絡 人：宋慶禾

聯絡電話：(03)3379530

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：桃軍字第1070000259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(106a1_0000259A00_ATTCH3.doc)

主旨：函送桃園市107年友善校園活動系列-「2018年桃園市全國

小鐵人三項錦標賽」實施計畫，詳如說明，敬請鼓勵踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月8日臺教學(五)字第1070044714號「

維護校園安全工作」實施計畫辦理。

二、為推廣多元正向運動競賽，增進青少年綜合運動能力，特

於107年暑假青春專案期間，與網絡單位共同舉辦「2018

年桃園市全國小鐵人三項錦標賽」活動，強健身心體魄，

防制學生藥物濫用，拒絕不當誘惑，防制校園霸凌，預防

偏差行為，營造友善校園學習環境。

三、活動日期：107年7月8日(星期日)，6時至13時。

四、活動地點：陸軍專科學校。(桃園市中壢區中堅里3鄰龍東

路750號)

五、活動內容：個人賽，游泳200公尺、自行車5公里、跑步2.

4公里。

六、參加對象：9歲至12歲，身心健全，男、女分組。

0

1070003010

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■107/05/14 10:08

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共4頁

裝

訂

線

七、報名費用：個人賽每人700元【含晶片押金100元（賽後繳

回晶片時退還押金)、紀念背心乙件、完成證書、飲料、

保險、完賽獎牌】；另現役軍人子女報名九折優惠(請當天

攜帶「軍眷身分證」，完賽後辦理退費)。

八、報名方式：

(一)請於107年6月12日(星期二)前，逕至伊貝特報名網線上

填報參加表單(https://goo.gl/maas1L)，並於三日內

完成繳費，始完成報名手續。

(二)額滿即停止報名，敬請鼓勵踴躍報名參加。

九、檢附2018年桃園市全國小鐵人三項錦標賽實施計畫1份。

十、主辦單位聯繫人：程善浩先生(電話：0915-560622、傳真

：03-3255087)。

正本：桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、國立中央大學附屬中

壢高級中學、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市

立中壢商業高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、桃園

市立龍潭高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立內壢高

級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市

立南崁高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校

、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立新屋

高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、天主教振聲學校財

團法人桃園市振聲高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、

治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級

中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、啟英學校財團

法人桃園市啟英高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、六

和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃園縣至善高級中學、桃園育達學校

財團法人桃園市育達高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校

、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學

校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園縣私立方曙高級

商工職業學校、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌

國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國民

中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽國民中學

、桃園市立大有國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立新明國民中學、桃

園市立內壢國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市

立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立龍

興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平鎮國

民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立東安國民中

0

22

第3頁，共4頁

裝

訂

線

學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立楊梅國民中學、

桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園

市立楊明國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市

立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立山

腳國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立龍潭國

民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中

學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學

、桃園市立龜山國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃

園市立青埔國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市

立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立介

壽國民中學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區大安國民小學、桃園市

八德區大成國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市八德區大勇國民小學

、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市八德區廣興

國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、桃園市大園區?林國民小學、桃園市大

園區大園國民小學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市大園區內海國民小學、

桃園市大園區后厝國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園區竹圍國

民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區埔心國民小學、桃園市大園

區陳康國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區潮音國民小學、桃

園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市大溪區仁和國民

小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區

永福國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學、桃園

市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區員樹林國民

小學、桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園市大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區

福安國民小學、桃園市中壢區大崙國民小學、桃園市中壢區山東國民小學、桃園

市中壢區中平國民小學、桃園市中壢區中正國民小學、桃園市中壢區中原國民小

學、桃園市中壢區中壢國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市中壢區內

定國民小學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市中壢區自立國民小學、桃園市

中壢區忠福國民小學、桃園市中壢區林森國民小學、桃園市中壢區芭里國民小學

、桃園市中壢區青埔國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園市中壢區富台

國民小學、桃園市中壢區普仁國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市中

壢區新明國民小學、桃園市中壢區新街國民小學、桃園市中壢區興仁國民小學、

桃園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃園市平鎮區山豐國

民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園市平鎮

區平興國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃

園市平鎮區東安國民小學、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃園市平鎮區南勢國民

小學、桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小學、桃園市平鎮區

新勢國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小學、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園

市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區中山國民小

學、桃園市桃園區中埔國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市桃園區北

門國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市

桃園區同德國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區西門國民小學

、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區東門國民小學、桃園市桃園區青溪

國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃

園區建德國民小學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、

桃園市桃園區慈文國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市桃園區會稽國

民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市復興區三民國民小學、桃園市復興

0

22

第4頁，共4頁

裝

訂

線

區三光國民小學、桃園市復興區介壽國民小學、桃園市復興區巴崚國民小學、桃

園市復興區光華國民小學、桃園市復興區長興國民小學、桃園市復興區奎輝國民

小學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復興區

霞雲國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園

市新屋區北湖國民小學、桃園市新屋區永安國民小學、桃園市新屋區東明國民小

學、桃園市新屋區社子國民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市新屋區啟

文國民小學、桃園市新屋區笨港國民小學、桃園市新屋區蚵間國民小學、桃園市

新屋區新屋國民小學、桃園市新屋區頭洲國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學

、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區水美

國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊

梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市楊梅區楊明國民小學、

桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國

民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市龍潭

區三坑國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃

園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區德龍國民

小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區

龍源國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園

市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大崗國民小

學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區文

欣國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市

龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市龜山區南美國民小學

、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區壽山

國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜

山區龍壽國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、

桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區公埔國

民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹

區南崁國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃

園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民

小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市觀音區

上大國民小學、桃園市觀音區大潭國民小學、桃園市觀音區育仁國民小學、桃園

市觀音區保生國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小

學、桃園市觀音區富林國民小學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區樹

林國民小學、桃園市觀音區觀音國民小學、桃園市立楊梅國民中學秀才分校

副本：桃園市政府體育局(含附件)、桃園市政府教育局(含附件)、桃園市政府警察局(

少年警察隊)(含附件)、陸軍專科學校(含附件)、桃園市體育會鐵人三項委員會(

含附件)、教育部桃園市聯絡處、桃園市學生校外生活輔導會 2018-05-14
09:56:43